
Vi søger en tandplejer med særlig interesse for børn og
unge

Vi søger en engageret og ansvarsfuld tandplejer, der har lyst til at gøre en forskel for børn og
unges tandsundhed og har særlig interesse for pædodonti.
Hvem er vi?
Vi er en kommunal tandpleje, centraliseret i et stort og moderne klinikhus med 20 klinikrum. Hos os
arbejder 53 medarbejdere, der leverer tandpleje til ca. 13.500 børn og unge i alderen 0–21 år.
Herudover varetager vi bøjlebehandling (ortodonti) af kommunens børn og unge samt tandpleje til
ca. 800 sårbare voksne inden for specialtandpleje, omsorgstandpleje og socialtandpleje.
Vi har et stærkt fagligt miljø, hvor sundhedsfremme og forebyggelse er højt prioriteret, og hvor vi
arbejder målrettet med non-operativ cariesterapi og tidlig indsats. Patienten er altid i centrum, og vi
lægger vægt på tryghed, relation og god kommunikation – særligt i arbejdet med børn og unge.
Efteruddannelse og kursusaktivitet er en naturlig del af vores praksis. Vi er en rummelig
arbejdsplads – både menneskeligt og fagligt – hvor samarbejde, hjælpsomhed og en positiv dialog
er en naturlig del af hverdagen.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

er uddannet tandplejer, gerne med erfaring fra kommunal tandpleje●

brænder for arbejdet med børn og unge ●

ønsker at arbejde selvstændigt og struktureret med forebyggelse, sundhedsfremme og non-

operativ cariesterapi

●

har gode pædagogiske og kommunikative evner og formår at skabe tryghed for børn og

forældre

●

har et positivt livssyn, er nysgerrig og ser styrker i menneskers forskellighed●

vægter faglighed højt og bidrager aktivt med faglig sparring i det tværfaglige samarbejde●

ønsker at være en del af et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og løfter opgaverne i

fællesskab

●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse i denne stilling
indhentes der børneattest.
Ansøgningsfrist: søndag den 15. februar 2026.
Ansættelsessamtaler: mandag den 23. februar 2026.
Kontaktperson vedrørende stillingen: 
Tandplejer Tina Kjær tlf: 6223 4095
Overtandlæg Marie-Louise Berntsen 2049 9686
Tiltrædelse 1. april 2026 eller efter aftale. 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
15-02-2026

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 t/ugen

Tiltrædelse:
1. april 2026

Kontaktperson:
Josephine Rix Trommer Boserup

Telefon:
62234095
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